PORTARIA Nº 065/2022/CCS DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022.

Publica o resultado do Concurso para
Monitoria do Departamento de MEDI-
CINA VETERINÁRIA do Centro de
Ciências da Saúde.

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com a Resolução nº 045/2013, de 16 de agosto de 2013, PUBLICA o
resultado do Concurso de Monitoria do Departamento de MEDICINA VETERINÁ-
RIA, Edital nº 014/2022, conforme segue:

 
Matéria (Área Temática): Anatomia veterinária I, Anatomia veterinária II e Anato-
mia veterinária III

Candidato(a)  Nota Final Resultado

Eloisa Colzani 10,00 1ª Classificada
Matheus Müller 7,30 2ª Classificada
Eduarda Cadori Moser 2,83 Não Classificada
------------------------------------------------------- ------- --------
------------------------------------------------------- ------- --------

Blumenau, 11 de novembro de 2022

_________________________________
Prof.ª Andréa da Silva

Diretora do Centro de Ciências da Saúde